
6-10 Katalog č. 16Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz

DVOURUČNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
ROZVADĚČ

Jedná se o bezpečnostní rozvaděč, který se používá tam, kde je zapotřebí 
spouštět aplikaci oběma rukama najednou z bezpečnostních důvodů 
(lisy a pod.). Vestavěný rozvaděč se přestaví jen tehdy, pokud jsou obě 
páky stlačeny současně. Pokud by obsluha zatížila jednu páku trvale, 
nebude moci ovládat rozvaděč jen druhou pákou - rozvaděč nebude 
reagovat. Jedná se tedy o plnohodnotné bezpečnostní dvouruční spou-
štění.

Tento rozvaděč obsahuje pryžové těsnicí prvky.

Velikost připojení G1/4“
Průtok [Nl/min] 800
Pracovní tlak [MPa] 0,2 až 1,0
Princip ovládání přímé
Pracovní teplota [oC] -20 až +80
Médium upravený stlačený vzduch
Hmotnost [kg] 1,28 pro typ 3/2, 1,34 pro typ 5/2

Objednací kódy
Velikost připojení G1/4“

Typ 3/2 2532 5090 0600 0001

Typ 5/2 2552 5090 0600 0001

Rozměry

Typ A B C D E F G H I K
3/2 22° 530 118 5,4 48 106 100 280 138 35
5/2 22° 530 118 5,4 48 106 100 280 160 35


